АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.07.2010.

№1159

      г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление

Администрации города

от 21.05.2010. № 714

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Новошахтинска от 21.05.2010. № 714 «Об утверждении административного регламента Администрации города Новошахтинска по исполнению муниципальной функции по ведению реестра муниципальных контрактов, заключенных от имени муниципального образования «Город Новошахтинск» по итогам размещения  муниципальных заказов»  следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложения № 1 к нему слова: «сектор торгов и конкурсных закупок Администрации города» в соответствующем падеже заменить словами: «сектор муниципальных закупок Администрации города» в соответствующем падеже.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

Сектор муниципальных закупок

Администрации города

УД г.Новошахтинск № 1183